
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/11724/2019/SÚ 

MP/12732/2019/SÚ/Pu 

Polička 15.5.2019  

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Puchar Pavel 

468 001 717 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 

 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního zákona záměr umístění stavby, 

který dne 30.4.2019 oznámilo  

Město Polička, IČO: 00277177, Palackého nám. 160, 572 01 Polička-Město 

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a 

vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 

řádu 

 

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s 

s umístěním stavby s názvem: 

 

Stavební úpravy ul. Pálená, Fortna a Štěpničná v Poličce 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 77 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 97 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 98 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 99 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 100 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 102 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 103 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 104/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 105 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 106 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 107 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 108 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 109 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 110/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 111/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 112 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 114 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 115 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 116 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 117 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 118/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 119 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 120 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 121/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 123 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 124 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 126/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 127 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 128 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 129 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 130 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 131 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 133/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 134 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 247/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 518/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 518/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 537 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1525/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1525/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2481 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 168/1 (zahrada), parc. č. 

169/4 (zahrada), parc. č. 5911/1 (ostatní plocha), parc. č. 5913/4 (ostatní plocha), parc. č. 5913/5 (ostatní 

plocha), parc. č. 5913/6 (ostatní plocha), parc. č. 5913/20 (ostatní plocha), parc. č. 5927/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 5928 (ostatní plocha), parc. č. 5929 (ostatní plocha), parc. č. 6405 (ostatní plocha), parc. 

č. 6592 (ostatní plocha) v katastrálním území Polička. 

 



Spis.zn.: MP/11724/2019/SÚ 

Č.j.: MP/12732/2019/SÚ/Pu str. 2 

 
 

Druh a účel umisťované stavby: 

SO - 401 Veřejné osvětlení – instalace 15 ks svítidel, 13 ks stožárů a 2 ks výložníků 

 

Umístění stavby na pozemku: 

Na pozemku st. p. 77 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 97 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 98 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 99 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 100 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 102 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 103 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 104/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 105 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 106 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 107 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 108 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 109 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 110/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 111/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 112 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 114 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 115 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 116 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 117 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 118/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 119 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 120 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 121/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 123 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 124 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 126/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 127 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 128 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 129 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 130 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 131 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 133/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 134 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 247/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 518/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 518/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 537 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1525/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1525/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 2481 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 168/1 (zahrada), parc. č. 169/4 (zahrada), parc. 

č. 5911/1 (ostatní plocha), parc. č. 5913/4 (ostatní plocha), parc. č. 5913/5 (ostatní plocha), parc. č. 

5913/6 (ostatní plocha), parc. č. 5913/20 (ostatní plocha), parc. č. 5927/1 (ostatní plocha), parc. č. 5928 

(ostatní plocha), parc. č. 5929 (ostatní plocha), parc. č. 6405 (ostatní plocha), parc. č. 6592 (ostatní 

plocha) v katastrálním území Polička. 

 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona. 

 

Poučení: 

Územní souhlas se doručuje oznamovateli spolu s ověřeným situačním výkresem. Dále se doručuje 

vlastníkovi pozemku nebo stavby, pokud není oznamovatelem, osobám, jejichž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být 

umístěním stavebního záměru přímo dotčeno, dotčeným orgánům, a jde-li o stavbu podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit. 

Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. Územní souhlas nepozbývá 

platnosti v případech podle § 96 odst. 9 stavebního zákona. 

 

 

´ 

 

 

Václav  K A Š P A R 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org  

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 

stránkách se písemnost považuje za doručenou. 

http://www.policka.org/


Spis.zn.: MP/11724/2019/SÚ 

Č.j.: MP/12732/2019/SÚ/Pu str. 3 

 
 

Tato písemnost musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne:                                                                                    Sejmuto dne: 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti:  

 

 

Obdrží: 

účastníci  

Město Polička, e-mailem/elektronicky 

MUDr. Jakub Vykypěl, Riegrova č.p. 48, 572 01  Polička-Město 

Daniela Vykypělová, Riegrova č.p. 48, 572 01  Polička-Město 

Monika Senft, Dukelská č.p. 376, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Milan Mach, Fortna č.p. 41, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Miroslava Machová, Fortna č.p. 41, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Pavel Břeň, Fortna č.p. 141, 572 01  Polička-Město 

Luboš Navrátil, Fortna č.p. 142, 572 01  Polička-Město 

Josef Zach, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Květoslava Šafářová, Fortna č.p. 136, 572 01  Polička-Město 

Jan Jukl, 1. máje č.p. 603, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Hana Kratochvílová, Tyršova č.p. 168, 572 01  Polička-Město 

Ladislav Kratochvíl, Tyršova č.p. 168, 572 01  Polička-Město 

Věra Bartošová, Pálená č.p. 147, 572 01  Polička-Město 

Karel Bartoš, Pálená č.p. 147, 572 01  Polička-Město 

Věra Dirrová, Pálená č.p. 146, 572 01  Polička-Město 

Jan Štěpánek, Pálená č.p. 145, 572 01  Polička-Město 

Zdeňka Kosťová, Poříčí u Litomyšle č.p. 42, 570 01  Litomyšl 

Pavel Jílek, Pálená č.p. 237, 572 01  Polička-Město 

Jana Jílková, Pálená č.p. 237, 572 01  Polička-Město 

Petr Doležal, Pálená č.p. 134, 572 01  Polička-Město 

Hana Doležalová, Pálená č.p. 134, 572 01  Polička-Město 

Mgr. Jana Hanusová, Pálená č.p. 133, 572 01  Polička-Město 

František Harašta, Nádražní č.p. 648, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ludmila Haraštová, Nádražní č.p. 648, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Václav Klusák, Pálená č.p. 131, 572 01  Polička-Město 

Bc. Eva Špuláková, Vojenice č.p. 34, Voděrady, 517 21  Týniště nad Orlicí 

Jana Kuklová, Staré Jesenčany č.p. 36, 530 02  Pardubice 2 

Petr Janoušek, Pálená č.p. 130, 572 01  Polička-Město 

Zdeňka Janoušková, Pálená č.p. 130, 572 01  Polička-Město 

Stanislav Grubhoffer, Pálená č.p. 129, 572 01  Polička-Město 

Drahomíra Grubhofferová, Pálená č.p. 129, 572 01  Polička-Město 

Martina Hrnčířová, Korouhev č.p. 27, 569 93  Korouhev 

Josef Gregor, Pálená č.p. 127, 572 01  Polička-Město 

Hana Gregorová, Pálená č.p. 127, 572 01  Polička-Město 

Zbyněk Fliedr, Pálená č.p. 126, 572 01  Polička-Město 

Jiří Kučera, Telecí č.p. 53, 569 94  Telecí 

Josef Bohatý, Starohradská č.p. 245, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Jiřina Bohatá, Starohradská č.p. 245, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Dagmar Ostatková, Borovnická č.p. 263, 592 42  Jimramov 

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Polička, Pálená č.p. 122, 572 01  Polička-Město 

Zdeněk Gracias, Pálená č.p. 121, 572 01  Polička-Město 



Spis.zn.: MP/11724/2019/SÚ 

Č.j.: MP/12732/2019/SÚ/Pu str. 4 

 
Vladimír Gracias, Šaffova č.p. 105, 572 01  Polička-Město 

Josef Kozák, Vilová č.p. 431/9, Chrlice, 643 00  Brno 43 

Mgr. Ilona Kozáková, Alšova č.p. 459, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jolana Jedličková, Pálená č.p. 107, 572 01  Polička-Město 

Romana Paroulková, Šaffova č.p. 106, 572 01  Polička-Město 

Milan Paroulek, Šaffova č.p. 106, 572 01  Polička-Město 

Dušan Mach, Družstevní č.p. 887, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

Osvětlení a energetické systémy a.s., správa VO Východní Čechy, IDDS: m8mdeyy 

 

 

účastníci řízení – vlastníci sousedních pozemků a staveb (veřejnou vyhláškou) 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Polička, odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy – Dopravní inspektorát, IDDS: 

ndihp32 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

Městský úřad Litomyšl, Odbor kultury a cestovního ruchu, odd. SPP, IDDS: x4cbvs8 

  

ostatní 

T.E.S. s.r.o., IDDS: t756zf9 

 

k vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník, oddělení vnitřní podpory – úsek podatelny 

 


		2019-05-15T16:13:05+0200
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




